[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]РЕШЕНИЕ

17  февраля  2025  года

№ 9
с. Воскресенское

О внесении изменений в Положение
«О Почетном гражданине Воскресенского
района», утвержденное решением
Собрания Воскресенского МР
Саратовской области от 21.07.2020 № 36
(с изменениями от 15.12.2020 г. №69)

 В соответствии с Уставом Воскресенского муниципального района
Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение «О Почетном гражданине Воскресенского района», дополнив пункт 3.2 Положения предложением следующего содержания: «Почетному гражданину, являющемуся участником Великой Отечественной войны, администрацией района выплачивается единовременная денежная премия в размере пятидесяти тысяч рублей из средств муниципального бюджета района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Наша жизнь».

Председатель Собрания

Воскресенского МР

И.В. Яськова

1
2